№ 20 (231) от 14 июня 2016 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июня 2016                                                                     п. Танзыбей                                                № 81-П

Об утверждении  оценки эффективности  реализации

муниципальных программ Танзыбейского сельсовета за 2015год

     В целях осуществления контроля и оценки эффективности реализации муниципальных программ, в соответствии с ч.3 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Танзыбейского сельсовета   от 06.08.2013 г. № 82-П «Об утверждении порядка  принятия решений  о разработке муниципальных программ Танзыбейского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить оценку эффективности реализации муниципальной программы Танзыбейского сельсовета за 2015 год «Создание условий для комфортного проживания и повышение качества жизни населения на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» согласно приложений 1, 2.

     2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Н.С.Шевцову.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                 Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
1